

II/152 Hajany

Číslo smlouvy objednatele: 481/2015

Číslo dodatku č.1 objednatele: 573/2015

Číslo dodatku č.2 objednatele: 753/2015

Číslo smlouvy zhotovitele 7473-15

DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO II/152 HAJANY

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zapsaná u Krajského soudu v Brně,

zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581

oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o.

Sídlem Masarykova 1197, 698 01 Veselí nad Moravou

zapsaná u Krajského soudu v Brně

zastoupena Ing. Jindřichem Popelkou, jednatelem společnosti

IČO 46976469

oddíl C, vložka 7729

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 25.8.2015 ve znění Dodatku č.1 ze dne 21.9.2015 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.2.

Zdůvodnění:

Plán po provedení statických zatěžovacích zkoušek nesplňovala požadavky na únosnost, bylo nutné provést sanaci pláně.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DíLA BEZ DPH

2.040.864,78 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 je Příloha č.1 – vyčíslené vícepráce.

Ve Veselí nad Moravou, dne 9.10.2015

V Brně, dne 9.10.2015

Správa a údržba silnic

Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO

IČO: 709 32 581

(2)ř

*Ing. Jindřich Popelka
jednatel společnosti
VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o.*

Ing. Jindřich Popelka

jednatel společnosti

VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o.

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Příloha č.1 – vyčíslené vícepráce

VÍCEPRÁCE-sanace podloží

Stavba : II/152 Hajany
 číslo a název SO: SO 101 KOMUNIKACE - STOKA A
 číslo a název rozpočtu SO 101 KOMUNIKACE - STOKA A

DODAVATEL: VHS plus
 OBJEDNATEL: SUS JMK

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		0	Všeobecné konstrukce a práce				
1	1014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - poplatek za uložení odstraněných hmot zemina ze sanace ≈205,905*2	T	411,810	120,00	49 417,20
		0	Všeobecné konstrukce a práce				49 417,20

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		1	Zemní práce				
4	113327		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM, Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami. Ne zahrnuje poplatek.	M3	205,905	355,80	73 261,00
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ - uložení sypaniny na skládku ≈205,905	M3	205,905	14,05	2 892,97
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I zemina ze sanace ≈371*1,85	M2	686,350	14,88	10 075,62
		1	Zemní práce				85 229,59

20	56840	5	Komunikace VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKOPÍSKU šlátkodit 0/32 tl. 0,30m =726*1,8*0,3	M3	392,040	825,0	323 433,00
		5	Komunikace				323 433,00
			Celkem				459 079,78

II/152 HAJANY

Rekapitulace stavby		Dodatek č.2					
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
SO 101	KOMUNIKACE - STOKA A	1 581 785,00	1 913 959,85	0,00	459 079,78	2 040 864,78	2 469 446,38
Stavba celkem		1 581 785,00	1 913 959,85	0,00	459 079,78	2 040 864,78	2 469 446,38
Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákladů		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem		1 581 785,00	1 913 959,85	0,00	459 079,78	2 040 864,78	2 469 446,38